EXECUÇÃO FISCAL (1116) Nº 0002629-22.2004.4.03.6002 / 2ª Vara Federal de Dourados
EXEQUENTE: UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL

EXECUTADO: LUIZ CARLOS ALVES DE SOUZA

       EDITAL DE INTIMAÇÃO

LOCAL DE COMPARECIMENTO: 2ª Vara Federal de Dourados-MS

Rua Ponta Porã, 1875-Dourados-MS
Prazo do Edital: 30 (trinta) dias.

O Doutor FÁBIO FISCHER, MM Juiz Federal desta 2ª Vara Federal de Dourados/MS, FAZ SABER a todos
quantos o presente Edital virem ou dele conhecimento tiverem e a quem interessar possa, que na Ação de
Execução Fiscal nº , que a UNIÃO (FAZENDA NACIONAL) move contra0002629-22.2004.4.03.6002
LUIZ CARLOS ALVES DE SOUZA, em trâmite na 2ª Vara Federal de Dourados/MS, 2ª Subseção
Judiciária de Mato Grosso do Sul/MS, com endereço na Rua Ponta Porã, nº 1.875 – Centro – Dourados/MS,
foi a executada procurada e não localizada no(s) endereço(s) constante(s) nos autos, estando, portanto, em
lugar incerto e não sabido. Desta forma, pelo presente EDITAL, fica  o executado, INTIMADO LUIZ

, da penhora que consistiu em valores bloqueados emCARLOS ALVES DE SOUZA  CPF: 157.189.641-49
sua conta(s) corrente(s), pelo sistema BACENJUD, bem como do prazo de 30 (trinta) dias para, querendo,
opor Embargos à Execução Fiscal, nos termos do artigo 16 da Lei 6.830/80. E para não alegar ignorância,
bem como para que chegue ao conhecimento de todos e da referida executada, expediu-se o presente edital,
que será afixado no local de costume deste Fórum e publicado pela Imprensa Oficial, com fundamento no art.
257 e seus incisos, do Código de Processo Civil. Dado e passado nesta cidade de Dourados, em 29 de
setembro de 2020. Eu, Carina Luchesi Morceli Gervazoni, Técnica Judiciária, RF 5247, digitei e conferi e eu,
Melissa Antunes da Silva Cerezini, Diretora de Secretaria, reconferi.

FÁBIO FISCHER
Juiz Federal

(assinatura eletrônica)

Num. 39395040 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: FABIO FISCHER - 21/10/2020 10:04:08
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20102110040886100000035665137
Número do documento: 20102110040886100000035665137